
UCHWAŁA NR XLIX/439/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190; z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 
588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889; z 2012 r. poz. 1399) Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 24 stycznia 2014 r. mandatu radnego Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim Pana Teodora Daciów w okręgu wyborczym nr 4 z powodu 
jego śmierci. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przesyła się do Wojewody Zachodniopomorskiego oraz Komisarza 
Wyborczego w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: DA8963D6-B988-4912-8ED2-E34C077BB5ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kodeks wyborczy określa, że wygaśnięciemandatu radnego następuje wskutek m.in. jego
śmierci. Stwierdzenia wygaśnięcia mandatu dokonuje rada w drodze uchwały, najpóźniej
w 3 miesiąceod wystąpieniaprzyczynywygaśnięciamandatu.

Id: DA8963D6-B988-4912-8ED2-E34C077BB5ED. Podpisany Strona 1




